[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE - CES
EDITAL Nº 012, DE 07 DE MAIO DE 2009
O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande, Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de 01 (uma) vaga na carreira do Magistério Superior, classe Professor Assistente, pertencente ao Quaro de Pessoal desta Universidade, observando as disposições do Edital CES nº 001, de 19 de fevereiro de 2009.
UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO:
	Área de Conhecimento: Língua Inglesa

	Nome do Candidato
	Média
	Resultado

	Letícia Caporlingua Giesta
	79,8
	Aprovada e Classificada

RAMILTON MARINHO COSTA
PAGE
1